
 

 

 

 

 

Informace pro rodiče k začátku školního roku 2021/20222 

 

Vážení rodiče, předem děkujeme za dodržování nastavených pravidel, která vycházejí z těchto dokumentů: 

 

 https://koronavirus.mzcr.cz/doporuceni-ministerstva-zdravotnictvi-cr-pro-skoly-a-skolska-zarizeni-k-
zahajeni-skolniho-roku-2021-2022-v-souvislosti-s-probihajici-pandemii-onemocneni-covid-19/ 

 https://www.edu.cz/wp-content/uploads/2021/08/MSMT_Manual-k-provozu-skol-a-testovani.pdf 

 

 

 

Děti:  

 Od dětí se před prvním vstupem do školky nevyžaduje prohlášení o bezinfekčnosti. 

 Děti se netestují a nemusí nosit ochranu úst a nosu v prostorách MŠ. 

 Děti, které nezahájily povinnou školní docházku, nemusí na žádném místě nosit roušku (dopravní 

prostředky, vnitřní prostory). 

 

Rodiče: 

 Pokud došlo ke změně kontaktů na rodiče, je potřeba tuto informaci předat učitelkám, učiteli ve třídě. 

 Dodržovat hygienická opatření nastavená MŠ (dezinfekce rukou před vstupem do budov školky nebo 

umytí rukou mýdlem ihned po vstupu do budovy MŠ). 

 Do MŠ vstupují pouze děti zdravé, které nevykazují příznaky infekčního onemocnění. Pokud 

příznaky budou u dítěte patrné při příchodu do třídy, je v kompetenci pedagogického pracovníka dítě 

v daný den nepřijmout. 

 Přetrvávající příznaky, které jsou projevem alergického nebo chronického onemocnění, potvrzuje 

praktický lékař dítěte. 

 V prostorách MŠ je možné zdržovat na dobu nezbytně nutnou a s ochranou úst (respirátor). 

 Ve venkovních prostorách MŠ se nemusí nosit ochrana úst a nosu. 

 

Termín společných a třídních schůzek: 

 

 Budova MŠ Pernerova: 7. 9. 2021 od 17. 00 hodin  

 Budova MŠ Lyčkovo náměstí: 8. 9. od 17. 00 hodin 

 Podrobnější informace ke schůzkám budou vloženy do třídních aktualit MŠ během příštího 
týdne. 

 

 

 

 

 

 

 

Petra Motyčková 

zástupkyně ředitele pro předškolní vzdělávání 

 

https://koronavirus.mzcr.cz/doporuceni-ministerstva-zdravotnictvi-cr-pro-skoly-a-skolska-zarizeni-k-zahajeni-skolniho-roku-2021-2022-v-souvislosti-s-probihajici-pandemii-onemocneni-covid-19/
https://koronavirus.mzcr.cz/doporuceni-ministerstva-zdravotnictvi-cr-pro-skoly-a-skolska-zarizeni-k-zahajeni-skolniho-roku-2021-2022-v-souvislosti-s-probihajici-pandemii-onemocneni-covid-19/
https://www.edu.cz/wp-content/uploads/2021/08/MSMT_Manual-k-provozu-skol-a-testovani.pdf

